
ŠKODA Rapid / Rapid Spaceback | 1

STROM V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ

Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku prodaný  
v České republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 jsme takto do naší přírody vrátili téměř 640 000 sazenic. 
ŠKODA stromky zapustily své kořeny na více než 50 místech, především ve středních a východních Čechách.

Více o projektu „Za každé prodané auto ŠKODA v ČR jeden zasazený strom“ naleznete na www.skoda-auto.cz.

 ŠKODA Financial Services  ŠKODA Pojištění  Mobilita PLUS  Předplacený servis

 ACTIVE AMBITION STYLE
MONTE 
CARLO

MOTORIZACE
Komb. spotřeba 

[l/100 km]
Komb. emise CO2 

[g/km]

1,0 TSI/70 kW 4,5 103 307 900 332 900 357 900 389 900

1,0 TSI/81 kW 4,6 106 324 900 349 900 374 900 406 900

1,0 TSI/81 kW 4,6 106 324 900 349 900 374 900 406 900

 ACTIVE AMBITION STYLE
MONTE 
CARLO SCOUTLINE

MOTORIZACE
Komb. spotřeba 

[l/100 km]
Komb. emise CO2 

[g/km]

1,0 TSI/70 kW 4,5 103 299 900 327 900 352 900 392 900 401 900

1,0 TSI/81 kW 4,6 106 319 900 344 900 369 900 409 900  418 900

1,0 TSI/81 kW 4,6 106 319 900 344 900 369 900 409 900 418 900

RAPID

RAPID SPACEBACK

ŠkOda Rapid /
  RAPID SPACEBACK
ceNÍk



2 | ŠKODA Rapid / Rapid Spaceback

 

• ACTIVE • AMBITION • STYLE • MONTE CARLO
3ramenný volant PUR 3ramenný kožený volant 3ramenný kožený multifunkční volant 

pro rádio a telefon
3ramenný sportovní kožený multifunkční 
volant pro rádio a telefon

Kola ocelová (6J×15"), kryty Dentro Kola z lehké slitiny: Matone (6J×15") Kola z lehké slitiny: Evora (7J×16") Černá kola z lehké slitiny: Italia (7J×16")

Rádio Blues, Apple konektivita, USB,  
SD karta

Infotainment Swing 5", Apple konektivita, 
USB, SD karta

Ambientní osvětlení interiéru Černá mřížka chladiče, vnější zpětná zrcátka, 
spoiler, prahové lišty a difuzor

Chromovaný rámeček chladiče Dekorační lišty Light Brushed ve dveřích, 
na palubní desce, chromované rámečky 
okolo přístrojů

Chromovaný dekor v předním nárazníku, 
na dolních rámech bočních oken, hlavici 
řadicí páky s rámečkem, výdeších a ovládání 
přívodu vzduchu, klikách dveří, tlačítku ruční 
brzdy a rámečku otáčkoměru a rychloměru

Low Bi-xenonové světlomety

Halogenové světlomety s denním svícením Halogenové světlomety s LED denním 
svícením

Light and Rain Assist Zadní sdružené LED svítilny 
(pouze pro RAPID)

LED osvětlení zadní registrační značky Zatmavené přední mlhové světlomety Zatmavené přední mlhové světlomety 
s Corner funkcí

Sunset

Klimatizace Loketní opěra vpředu Climatronic – automatická klimatizace Panoramatická střecha 
(pouze pro RAPID SPACEBACK)

Elektrické ovládání oken vpředu Odkládací kapsy na zadní straně 
předních opěradel

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu Prodloužené zadní sklo 
(pouze pro RAPID SPACEBACK)

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené 
a sklopné 

Zadní kotoučové brzdy Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu Zatmavené přední mlhové světlomety
s Corner funkcí

Jednotónová houkačka Dvoutónová houkačka Zadní loketní opěra

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
a spolujezdce

Maxi Dot Zimní paket I (vyhřívání předních sedadel 
a vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla)

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním Bluetooth

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná 
zrcátka se směrovkami a kliky v barvě vozu

ŠKODA Surround

Start-Stop systém a rekuperace brzdné 
energie

Vkládané tkané koberečky

Tónovaná skla Image paket  
(pouze pro RAPID SPACEBACK)

Pružná odkládací schránka v zavazadlovém 
prostoru

Kontrola tlaku v pneumatikách

ESC vč. ABS, MSR, EBV, ESBS, ASR, 
EDS a HBA

Airbagy řidiče a spolujezdce (s deaktivací), 
boční airbagy vpředu a hlavové airbagy

Sada na opravu pneumatik (bez rezervního 
kola, zvedáku vozu a klíče na kola)

Stěrač zadního okna 
(pouze pro RAPID SPACEBACK)

 

• ACTIVE • AMBITION • STYLE • MONTE CARLO
Active PLUS:
MFA, malý kožený paket, zatmavené přední 
mlhové světlomety

Ambition PLUS:
Bluetooth, Zimní paket I, signalizace 
vzdálenosti při parkování vzadu

Style PLUS:
Low bi-xenonové světlomety, tempomat 
s omezovačem rychlosti, Sunset, 
stěrač zadního okna (pouze pro RAPID)

Style COMFORT:
KESSY, Rear View Camera, potah sedadel 
kůže/látka

Paket ScoutLine:
přední, zadní a boční oplastování vozu, 
Low bi-xenonové světlomety, Sunset, 
tempomat s omezovačem rychlosti, 
asistent rozjezdu do kopce, kola z lehké 
slitiny – Rock 16", rezervní kolo, stříbrná 
vnější zpětná zrcátka a černý lesklý spoiler. 
Nelze kombinovat s chromovanou lištou 
v předním nárazníku a na dolních rámech 
bočních oken.

Monte Carlo PLUS:
KESSY, tempomat s omezovačem rychlosti, 
Light and Rain Assist, stěrač zadního okna 
(pro RAPID)

STANDARDNÍ VÝBAVA

PAKETY



ŠKODA Rapid / Rapid Spaceback | 3

ACTIVE AMBITION STYLE
MONTE 
CARLO SCOUTLINE(1)

PAKETY
Active PLUS v hodnotě 12 400 Kč 7 000 – – – –

Ambition PLUS v hodnotě 19 800 Kč – 10 000 – – –

Style PLUS v hodnotě 29 800 Kč – – 14 000 – –

Style COMFORT v hodnotě 26 800 Kč – – 20 000 – 20 000

Monte Carlo PLUS v hodnotě 25 700 Kč – – – 14 000 –

SIMPLY CLEVER
Odkládací schránka na deštník s deštníkem pod sedadlem spolujezdce –    

Škrabka na led na krytu otvoru palivové nádrže     

Držák výstražné vesty pod sedadlem řidiče     

Oboustranný koberec v zavazadlovém prostoru 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300

Interiér paket (kapsy na vnitřních stranách opěradel předních sedadel, odpadkový koš 
v obložení dveří, držák na multimediální přístroje) – 1 400 1 400 – 1 400

BEZPEČNOST
ESC včetně ABS, MSR, ASR, EDS, HBA, multikolizní brzdy (MKB) a kontroly tlaku 
v pneumatikách (TPM)     

Asistent rozjezdu do kopce 2 000 2 000 2 000 2 000 

Driver Alert – asistent rozpoznání únavy řidiče – 1 500 1 500 1 500 1 500

Front Assist – sledování odstupu od vpředu jedoucího vozidla včetně automatického 
zpomalování a brzdění (pro Ambiton pouze s chromovanou lištou v předním nárazníku 
a na dolních rámech bočních oken) – 9 000 9 000 – 9 000

Airbagy řidiče a spolujezdce (s přitahovači předních bezpečnostních pásů), 
boční airbagy vpředu a hlavové airbagy     

Deaktivace airbagu spolujezdce     

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce     

Tříbodové, výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy     

Tři tříbodové bezpečnostní pásy vzadu     

Přední opěrky hlavy a tři hlavové opěrky vzadu, výškově nastavitelné     

Imobilizér, štítek s VIN kódem a čárovým kódem     

Jednotónová houkačka  – – – –

Dvoutónová houkačka –    

Příprava pro uchycení dvou dětských sedaček s bezpečnostním systémem Isofix 
a pásem TopTether na zadních sedadlech     

VNĚJŠÍ VÝBAVA
Kotoučové brzdy zadní (standard pro 1,0 TSI/81 kW) –    

15" ocelová kola s velkoplošnými kryty  – – – –

Kola z lehké slitiny – 15" –  – – –

Kola z lehké slitiny – 15", černá – 2 200 – – –

Kola z lehké slitiny – 16" – 5 600  – 

Kola z lehké slitiny – 16", černá – 7 800 2 200  –

Kola z lehké slitiny – 17" – 11 200 5 600 5 600 5 600

Kola z lehké slitiny – 17", antracitová, leštěná – 15 200 9 600 – –

Sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola, zvedáku vozu a klíče na kola)     

Rezervní kolo ocelové plnohodnotné, zvedák vozu, klíč na kola, bez sady 
na opravu pneumatik 1 600 1 600 1 600 – 

Rezervní kolo ocelové neplnohodnotné, zvedák vozu, klíč na kola, bez sady 
na opravu pneumatik – 1 600 1 600 1 600 

Rezervní kolo ocelové dojezdové, zvedák vozu, klíč na kola, bez sady na opravu 
pneumatik – 1 600 1 600 1 600 

Rezervní kolo z lehké slitiny, zvedák vozu, klíč na kola, bez sady na opravu 
pneumatik (pouze pro RAPID) 4 400 4 400 4 400 – –

Zatmavené přední mlhové světlomety / s Corner funkcí –  / 2 500 – /   /  – / 

Halogenové světlomety / s LED denním svícením  / –  /   /  –  / 

Low bi-xenonové světlomety – 12 600 12 600  

Zadní LED sdružené svítilny (pouze pro RAPID) – – 3 000  –

Light and Rain Assist (Coming Home, Leaving Home, Tunnel Light, Day Light, vnitřní 
zpětné zrcátko s automatickým stmíváním, dešťový senzor a ambientní osvětlení – 
ve středové konzole, prostoru pro nohy vpředu a odkládací přihrádce v předních dveřích) – 6 200  6 200 

Light Assist (Coming Home, Leaving Home, Tunnel Light, vnitřní zpětné zrcátko 
s automatickým stmíváním, dešťový senzor, automatické přepínání dálkových světel) – 9 700 3 500 9 700 3 500

Day Light s deaktivací     

Chromovaná lišta v předním nárazníku a na dolních rámech bočních oken – 3 400  – –

Nárazníky, vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu     

Tónovaná skla     

Sunset – 5 200 5 200  

Panoramatická střecha (pouze pro RAPID SPACEBACK) – 17 000 –  –

Emotion paket (panoramatická střecha, prodloužené sklo pátých dveří, černě lakovaný 
spoiler a vnější zpětná zrcátka, zatmavené zadní sdružené svítilny) – – 18 000  18 000

Stěrač Aero zadního okna s ostřikovačem (RAPID / RAPID SPACEBACK) 2 800 /  2 800 /  2 800 /  2 800 /  – / 

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ



4 | ŠKODA Rapid / Rapid Spaceback

ACTIVE AMBITION STYLE
MONTE 
CARLO SCOUTLINE(1)

VNĚJŠÍ VÝBAVA
Výsuvné integrované ostřikovače světlometů – 3 600 3 600 3 600 3 600

Příprava pro tažné zařízení 5 100 5 100 5 100 5 100 –

Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí včetně funkce TSA (alternátor, akumulátor, 
ventilátor a chladicí systém dimenzovány na vyšší zátěž) 12 100 12 100 12 100 – –

Paket pro špatné cesty 5 400 5 400 5 400 – 5 400

Uni barva modrá Pacific    – 

Uni barva bílá Candy, červená Corrida 4 600 4 600 4 600 0 4 600

Uni barva bílá Laser 7 100 7 100 7 100 3 100 7 100

Uni barva šedá Steel – – – 3 100 –

Metalické barvy 13 500 13 500 13 500 9 500 13 500

Červená Velvet (metalická barva) 20 600 20 600 20 600 16 600 20 600

Zvláštní lakování 17 900 17 900 17 900 – 17 900

Paket Red and Grey I (pouze pro RAPID ) (červená 17" kola z lehké slitiny, 
černá mřížka masky chladiče, vnější zpětná zrcátka v černé barvě, zatmavené přední 
mlhové světlomety, zatmavené zadní skupinové svítilny, fólie, spoiler na pátých 
zadních dveřích) – – 30 100 – –

Paket Red and Grey I (pouze pro RAPID SPACEBACK) (červená 17" kola z lehké slitiny, 
černá mřížka masky chladiče, vnější zpětná zrcátka v červené barvě, zatmavené 
přední mlhové světlomety, zatmavené zadní skupinové svítilny, fólie, spoiler na pátých 
zadních dveřích) – – 27 900 – –

Paket Red and Grey II (pouze pro RAPID SPACEBACK) (černá 17" kola z lehké slitiny, 
černá mřížka masky chladiče, vnější zpětná zrcátka v černé barvě, zatmavené přední 
mlhové světlomety, zatmavené zadní skupinové svítilny, fólie, střešní spoiler) – – 27 900 – –

Paket Carbon Look (pouze pro RAPID) (spoiler na pátých zadních dveřích 
a vnější zpětná zrcátka v dekoru Carbon) – – 13 600 – –

VNITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT
Interiér kůže/látka – – 12 300 – 12 300

Paket Dynamic (sportovní sedadla vpředu, kryty pedálů z ušlechtilé oceli 
a dekorační lišty Piano Black, pro Monte Carlo dekorační lišty Carbon) – 5 900 5 900  5 900

Dekorační lišty Light Brushed –  – – –

Dekorační lišty Dark Brushed – –  – 

Dekorační lišty Piano Black – – 700 – 700

Dekorační lišty Carbon – – –  –

Paket Chrom(2) – –  – 

Paket pro zavazadlový prostor(3)     

Cargoelementy v zavazadlovém prostoru, schránka a háčky na tašky     

Mezipodlaha v zavazadlovém prostou (pouze pro SPACEBACK) – 4 200 4 200 4 200 4 200

Výškově a podélně nastavitelný volant 3ramenný 3ramenný 3ramenný 3ramenný 3ramenný

Malý kožený paket(4) pro 3ramenný volant –  – – –

Malý kožený paket(4) pro 3ramenný multifunkční volant pro rádio a telefon – 5 500  – 

Malý kožený paket(4) pro 3ramenný sportovní multifunkční volant pro rádio a telefon – 7 700 2 200  2 200

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce     

Zimní paket I (vyhřívání předních sedadel a vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla) – 7 000   

Zimní paket II (vyhřívání předních a zadních sedadel a vyhřívané trysky ostřikovačů 
čelního skla) – 11 800 4 800 4 800 4 800

Zadní opěradlo dělené, sklopné (v poměru 60 : 40)     

Loketní opěra vpředu –    

Loketní opěra vzadu – 3 600   

Maxi Dot –    

Start-Stop systém a rekuperace brzdné energie     

Elektrické ovládání oken vpředu     

Elektrické ovládání oken vzadu – 5 100   

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka     

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíčky)     

KESSY – bezklíčové odemykání, zamykání a startování (dva sklopné klíčky) – 7 500 7 500 7 500 7 500

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru, zálohovou sirénou, náklonovým čidlem, Safe systém 
a centrální zamykání s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíčky) 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru, zálohovou sirénou a náklonovým čidlem, Safe systém 
a KESSY – bezklíčové odemykání, zamykání a startování (dva sklopné klíčky) – 14 000 14 000 14 000 14 000

Vnitřní cirkulace vzduchu a pylový filtr     

Bez klimatizace 0 0 – – –

Klimatizace / Climatronic – klimatizace s elektronickou regulací, kombifiltrem 
a senzorem vlhkosti  / –  / 11 400 – /  – /  – / 

Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu / vpředu a vzadu – / – 9 300 / 17 300  / 8 000  / 8 000  / 8 000

Rear View Camera – zadní parkovací kamera s ostřikovačem – 7 000 7 000 7 000 7 000

Tempomat s omezovačem rychlosti – 12 000 12 000 12 000 

Vkládané tkané koberce 1 400 1 400   

Schránka na brýle (pro RAPID SPACEBACK nelze s panoramatickou střechou) –    

Odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel –    

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ



ŠKODA Rapid / Rapid Spaceback | 5

ACTIVE AMBITION STYLE
MONTE 
CARLO SCOUTLINE(1)

AUDIO, TELEFONY A NAVIGACE
Počet reproduktorů 4 repro 4 repro 6 repro 6 repro 6 repro

ŠKODA Surround se 6 reproduktory – 2 300   

Rádio Blues, Apple konektivita, USB, SD karta  – – – –

Infotainment Swing 6,5", Apple konektivita, USB, SD karta –    

Infotainment Amundsen 6,5" s navigací (včetně mapového podkladu), Apple konektivita, 
Bluetooth a ŠKODA Surround, Infotainment Online – 17 800 12 000 12 000 12 000

ŠKODA Connect – Care Connect – Tísňové volání (14 let), Proaktivní servis (14 let), 
Vzdálený přístup (3 roky) – 7 900 7 900 7 900 7 900

Digitální příjem DAB – 3 000 3 000 3 000 3 000

Funkce SmartLink+ (zrcadlení telefonu a ŠKODA One App) – 3 500 3 500 3 500 3 500

Media Command – ovládání infotainmentu ze zadních sedadel prostřednictvím 
mobilní aplikace (pouze pro infotainment Amundsen) – 1 700 1 700 1 700 1 700

Bluetooth pro rádio Swing – 3 500   

Dvakrát USB zdířka vzadu – 1 000 1 000 1 000 1 000

ZÁRUKY A SLUŽBY
Prodloužený servisní interval     

Mobilita PLUS – záruka mobility Plus a prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Mobilita PLUS – záruka mobility Plus na 5 let, do 100 000 km a prodloužená záruka 
na 5 let, do 150 000 km 9 500 9 500 9 500 9 500 9 500

Předplacený servis Standard na 5 let nebo 60 000 km / 100 000 km / 150 000 km

14 490 /  
21 490 /  
31 990

14 490 /  
21 490 /  
31 990

14 490 /  
21 490 /  
31 990

14 490 /  
21 490 /  
31 990

14 490 /  
21 490 /  
31 990

Předplacený servis Plus na 5 let nebo 60 000 km / 100 000 km / 150 000 km

26 990 /  
36 990 /  
64 490

26 990 /  
36 990 /  
64 490

26 990 /  
36 990 /  
64 490

26 990 /  
36 990 /  
64 490

26 990 /  
36 990 /  
64 490

ŠKODA ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ(5)

Gumové koberce 762 762 762 762 762

Prahové lišty černé 655 655 655 655 655

Mechanické zabezpečení řazení Construct 7 057 7 057 7 057 7 057 7 057

Dělící mříž 3 228 3 228 3 228 3 228 3 228

Tažné zařízení odnímatelné / elektrická instalace 6 395 / 2 774 6 395 / 2 774 6 395 / 2 774 – / – 6 395 / 2 774

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

 základní výbava – nelze objednat  

(1) Pouze pro RAPID SPACEBACK.
(2) Paket Chrom obsahuje hlavici řadicí páky, rámeček řadicí páky, pojistné tlačítko ruční brzdy a ozdobnou lištu na volantu v chromovaném provedení.
(3) Paket pro zavazadlový prostor obsahuje háčky na tašky (pevné, nesklopné), odkládací schránky za zadními podběhy, upevňovací háčky pro síťový program a síťový program.
(4) Malý kožený paket obsahuje 3ramenný volant, madlo ruční brzdy a hlavici řadicí páky v kůži.
(5) Jedná se o výběr z bohaté nabídky ŠKODA Originálního příslušenství. Ceny ŠKODA Originálního příslušenství nezahrnují cenu montáže.

Emise CO2: kombinovaný ́provoz – od 103 do 107 g/km. Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a 
technických údajů motorových vozidel.



6 | ŠKODA Rapid / Rapid Spaceback

POZNÁMKY

SHRNUTÍ

CENA VOZU ORIENTAČNÍ SPLÁTKA OD ŠKODA FINANCIAL SERVICES

CENA

Váš prodejce vozů ŠKODA:Všechny motorizace uvedené v tomto ceníku splňují emisní limity EU 6.

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem ŠKODA AUTO, včetně 21% DPH. 
Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Na možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav 
se informujte u svého prodejce vozů ŠKODA. ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat 
v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o základní 
a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání 
poskytne Váš prodejce vozů ŠKODA.

Ceník je platný od 12. 4. 2018 do odvolání.




